i
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
О Б Р А З О В А Н И Я

« Л Е Н И Н О Г О Р С К И Й

« Л Е Н И Н О Г О Р С К
М У Н И Ц И П А Л Ь  Р А Й О Н Ы »

М У Н И Ц И П А Л Ь
Б Е Р Э М Л Е Г Е'  1

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н »
^г Б А Ш К А Р М А  К О М И Т Е Т Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р  А Р

/ / -  /V . .Л ениногорск № S  №

О внесении изменений в Положение об условиях
оплаты труда работников образовательных
организаций дополнительного образования
муниципального образования "Лениногорский
муниципальный район" Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета муниципального - образования
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан от 16.08.2018 №1206

*

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников
образовательных организаций дополнительного образования муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
16.08.2018 №1206, следующие изменения:

абзац 3 пункта 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«базовый оклад (базовый должностной оклад), базовая ставка заработной
платы - минимальные оклад (должностной оклад), ставка заработной платы
работника государственного или муниципального учреждения,
осуществляющего профессиональную деятельность по профессии рабочего или
должности служащего, входящим в соответствующую профессиональную
квалификационную группу, без учета компенсационных, стимулирующих и
социальных выплат»;

абзац 4 пункта 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«оклад (должностной оклад) - фиксированный размер оплаты труда
работника за исполнение трудовых (должностных) обязанностей определенной
сложности за календарный месяц без учета компенсационных, стимулирующих
и социальных выплат;».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-
сайте Лениногорского муниципального района и официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за i оящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель И.А.Шамарданов

Галимова Л.М.
5- 44-72

I